
 
 

 

 

ELKOPLAST CZ, s.ro., Štefánikova 2664, 760 01 Zlín, tel. +420 575 571 000, fax +420 575 571 099 
elkoplast@elkoplast.cz, www.elkoplast.cz 

2010-04      Technické změny vyhrazeny.   1/1 

MC BOX 

 
MC box umožňuje kontrolovat a zaznamenávat výdej 
nafty pro vlastní potřebu. 

Funkce MC boxu: 

� rozpoznání oprávněných uživatelů za použití 
PIN kódu a/nebo čtečky elektronických 
klíčů, 

� zadání poznávací značky vozidla a stavu 
ujetých kilometrů,  

� přednastavení vydávaného množství, 
� zablokování výdeje při dosažení nízké 

hladiny v nádrži, 
� ukončení výdeje při odložení výdejní pistole 

do držáku, 
� kalibrace průtokoměru, 
� možnost tisknutí dokladů na externí 

tiskárně (tiskárna není součástí základní 
dodávky), 

� paměť na posledních 255 výdejů včetně 
data a času. 

Základní vybavení:  

� přesný digitální průtokoměr K600, 
� 10 uživatelských (žlutých) a 1 manažerský 

klíč (červený), 
� čtečka klíčů do USB portu, 
� PC software pro správu dat.  

Opce: 

� sada 10 ks uživatelských klíčů, 
� externí tiskárna. 

typ MC BOX 

napájení (V/Hz) 230/50 

max. proud (A) 6,5 

hmotnost (kg) 25 

přepravní rozměry (mm) 400x400x460 

hmotnost (kg) 25 

Funkce PC softwaru: 

� stažení dat z manažerského klíče do PC, 
� tisk absolutního celkového výdeje, výdeje za 

uživatele/období/SPZ, 
� správa až 16 výdejních zařízení, 
� menu programu v jazykových verzích 

CZ/SK/EN//DE/PL/RO/HU a jiných, 
� export sestav do formátu .xls, .csv, .doc a 

jiných. 

Příklad tiskové sestavy: 
 

 


